[image: Герб Школы и города]
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЖУКОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
городского поселения «Город Кременки»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«О внесении дополнений по администрированию доходов»

[bookmark: _GoBack]                 « 28 » мая 2019г.                                                                                № 97 -п

В соответствии со статьей 160.1  Бюджетного Кодекса Российской Федерации:

1. Внести изменения в приложение № 1 к Постановлению Администрации «Город Кременки» №  156 -п от 19.12.2018 года «Об администрировании доходов», дополнив его следующими кодами доходов:
	Код адми-нист-рато-ра
	Код дохода
	Наименование администратора и кода доходов бюджета
	ИНН
	КПП

	003

	Администрация городского поселения «Город Кременки»
	4007008126

	400701001

	2 02 49999 13 0032 150
	 Иные межбюджетные трансферты бюджетам поселений из бюджета МО "Жуковский район" в рамках подпрограммы "Чистая вода в Жуковском районе на 2014-2020 годы" МП "Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами населения Жуковского района"

2.Контроль за исполнением постановления возлагаю на зам. главы – главного бухгалтера
Н. Е. Годунову.

Глава   Администрации                                                                             Т.Д. Калинкина
image1.png